
                       I L  D I R I G E N T E

  Vista la richiesta formulata dalla Sig.ra Giorgi Gabriella, residente in alloggio E.R.P. sito in Cattolica, P.le 

Kennedy, 3, tendente ad ottenere l' autorizzazione all'ampliamento del proprio nucleo familiare a favore del Sig. 

Tinti Piero, datata 05/09/2005, assunta a protocollo con il n. 9481 del 07/09/2005;

Visto il parere espresso da A.C.E.R., ai sensi dell'art.7 c.5 del "Regolamento per l'ospitalità e l'ampliamento 

del nucleo familiare negli alloggi di edilizia residenziale pubblica assoggettati alla Legge Regionale 08/08/2001 

n.24, approvato con Del. C.C. n.84 del 17/12/2003", allegato alla presente determinazione quale parte integrante 

e sostanziale;

Ritenuto di dover far proprio il parere espresso da A.C.E.R.;

Visto il sopra menzionato "Regolamento per l'ospitalità e l'ampliamento del nucleo familiare negli alloggi di 

edilizia residenziale pubblica assoggettati alla legge regionale 08/08/2001 n.24, approvato con Del. C.C. n.84 del 

17/12/2003";

                          D E T E R M I N A 

1) - per i motivi indicati in premessa, di non autorizzare l'ampliamento del nucleo familiare della Sig.ra 

Giorgi Gabriella, residente in alloggio E.R.P. sito in Cattolica, P.le Kennedy, 3, a favore del Sig. Tinti Piero;



   2) - di notificare la presente determinazione alla Sig.ra Giorgi Gabriella e di inviarla, per quanto di 

competenza, all'A.C.E.R. di Rimini;

   3) - di individuare nel dott. Lombardi Simone il Responsabile del procedimento per gli atti di adempimento 

della presente determinazione;

 ___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32237/ASD-DEL     Determina D. n. 706 del 02.12.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


